



## Protokoll

fra møte nr. 04/22-25 i Forbundsrådet **onsdag 23. august 2023**

<b>Til stede:</b>	Kåre Geir Lio	President
	Ingrid Blindheim	1. visepresident
	Øyvind Indrebø	2. visepresident
	Siv Sødal	Styremedlem
	Hanne Hogness	Styremedlem
	Jarl Martin Møller	Styremedlem
	Nora Kaalstad	Styremedlem
	Christian Berven	Styremedlem
	Tine Austvoll Jensen Fornell	Styremedlem
	Renate Larsen	Styremedlem
	Ragnhild Oulie Bruland	Styremedlem, ansattes representant
	Erik Langerud	Generalsekretær
	Per Eirik Magnussen	Ass.gen.sek.
	Lise H. Thorstensen	Sekretariat
	Per Otto Furuseth	Seniorrådgiver
	Lars Hojem Kvam	Leder for medier og kommunikasjon
	Øyvind Togstad	Styreleder Region Nord
	Svein Olav Øie	Daglig leder Region Nord
	Frank H. Bjørndal	Styreleder Region Vest
	Trine Skarstein Dalland	Daglig leder Region Vest
	Kim Eide	Styreleder Region SørVest
	Erik Andersen	Daglig leder Region SørVest
	Gro Gulliksen	Styreleder Region Sør
	Ole Kristian Strøm	Daglig leder Region Sør
	Stein Cato Røsnæs	Styreleder Region Øst
	Mads Andreassen	Daglig leder Region Øst
	Bjarne Fluto	Styreleder Region Innlandet
	Børge Brown	Fung. daglig leder Region Innlandet

**Deltok ikke:** -

**Møtested:** Teams

---

## Sakliste

Saksnr.: 026/22-25      Oppslag på TV2 .....2



## Saksnr.: 026/22-25 Oppslag på TV2

Behandlingsinstans: Forbundsrådet  
Saksinnleder: Presidenten

Med bakgrunn i de siste dagers medieoppslag på TV2, var Forbundsrådet invitert til et møte for å bli orientert om kanalens spørsmål til hhv. presidenten og NHF, samt de svar som nå er gitt. Saken baserer seg på spørsmål som kanalen stilte allerede før ferien, men som har blitt aktualisert først nå. (Det vises i den forbindelse også til det digitale dialogmøtet som fant sted mellom forbundsstyret og alle regionstyrelederne ultimo juni.)

Innledningsvis redegjorde presidenten for sitt arbeidsforhold i Stiftelsen Nordnorsk lederutvikling (NNL), og hvordan han i sin arbeidsavtale med NHF er gitt anledning til å ta enkelte oppdrag for sin tidligere arbeidsgiver så fremt dette ikke går utover hans virke i NHF.

Deretter redegjorde generalsekretæren for de kjøp av de personlighetstester som er gjort med basis i 8 ansettelse av toppledere i NHF. Kjøp av disse testene ble gjort i den avsluttende fasen av tilsettingene, og presidenten var verken involvert i beslutningen om innkjøpene, ei heller ble han økonomisk begunstiget som følge av dem.

Til sist ga leder for medier og kommunikasjon en orientering knyttet til den kommunikasjonen som er gjort. Det ble i den forbindelse også vist til saken som er publisert på [NHFs egen hjemmeside](#) og som er publisert til de ansatte.

### FR-vedtak i saksnr. 021/22-25:

Forbundsrådet er tilfreds med den redegjørelsen som ble gjort, og avventer utfallet av behandlingen av saken i hhv. NHFs kontrollkomite og i Norges idrettsforbund. Forbundsrådet ber forbundsstyret ta med seg de innspillene som framkom i møtet i den videre behandlingen.